

議案第 6 号

専決処分事項の報告並びにその承認を求めることについて

地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 179 条第 1 項の規定に基づき、次の事件を別紙のとおり専決処分したので、同条第 3 項の規定により、これを議会に報告し、承認を求める。

専決第 1 号 山都町営住宅条例の一部を改正する条例について

令和 4 年 3 月 3 日提出

山都町長 梅田 穰

専決第1号

専決処分書

地方自治法（昭和22年法律第67号）第179条第1項の規定により、山都町営住宅条例の一部を改正する条例の制定について専決処分する。

令和4年1月28日

山都町長 梅田 穰



山都町営住宅条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和 4年 1月28日

山都町長

梅田 穰

山都町条例第 3号

山都町営住宅条例の一部を改正する条例

山都町営住宅条例（平成17年山都町条例第135号）の一部を次のように改正する。

別表南田団地の項中「、156-1」を削る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

山都町営住宅条例(平成17年条例第135号)新旧対照表

現行		改正後（案）	
別表(第3条関係)		別表(第3条関係)	
団地の名称	所在地	団地の名称	所在地
下町団地	山都町浜町271、297—4	下町団地	山都町浜町271、297—4
入佐団地	山都町入佐335	入佐団地	山都町入佐335
南田団地	山都町南田160、153、156—1、159	南田団地	山都町南田160、153_____、159
上司尾第一団地	山都町上寺1551	上司尾第一団地	山都町上寺1551
大川町団地	山都町城平876—1	大川町団地	山都町城平876—1
水の田尾団地	山都町北中島2806—1、2830—1	水の田尾団地	山都町北中島2806—1、2830—1
小原団地	山都町長原200—1	小原団地	山都町長原200—1
千滝団地	山都町千滝480—1、29—1	千滝団地	山都町千滝480—1、29—1
上司尾団地	山都町上寺1714、1712、1718	上司尾団地	山都町上寺1714、1712、1718
牧野団地	山都町牧野144、145、149	牧野団地	山都町牧野144、145、149
小原B団地	山都町長原97	小原B団地	山都町長原97
中尾A団地	山都町浜町28	中尾A団地	山都町浜町28
中尾B団地	山都町城平585	中尾B団地	山都町城平585
中尾D団地	山都町城原165—2	中尾D団地	山都町城原165—2
小峰団地	山都町小峰1272	小峰団地	山都町小峰1272
須原団地	山都町須原113	須原団地	山都町須原113
井無田団地	山都町井無田1299—1	井無田団地	山都町井無田1299—1
和の杜団地	山都町須原497、160—6	和の杜団地	山都町須原497、160—6
馬見原団地	山都町馬見原200—1	馬見原団地	山都町馬見原200—1

古園団地	山都町馬見原220—1
滝上団地	山都町滝上498、445、476—10
須刈台団地	山都町滝上459
今団地	山都町今352
二瀬本団地	山都町二瀬本1727—2、60、柏1441—1
宮鶴団地	山都町二瀬本1575
馬見原川鶴団地	山都町馬見原9
柏団地	山都町柏716—1

古園団地	山都町馬見原220—1
滝上団地	山都町滝上498、445、476—10
須刈台団地	山都町滝上459
今団地	山都町今352
二瀬本団地	山都町二瀬本1727—2、60、柏1441—1
宮鶴団地	山都町二瀬本1575
馬見原川鶴団地	山都町馬見原9
柏団地	山都町柏716—1